INDICAÇÃO N- 54/85.
ExmQ Senhor Presidente da Câmara Hunieina-L-ds Cabo Frio»

.A/ROVADO
■ VSop>,Xc^~

discunêo
/OS .Em

presidente' i

llâi£i ^ Douta Hess spoc ouwir o Sobera

no Plenário, seja enviado expediente ao ExmQ Senhor Prg
feito Municipal, sugerindo a criação da Administração do

Bairro de Bota fogo, 2£ Distrito de Caba Frio#

SALA DAS SESSuES, 17 DE MAIS DE 1 9 8 5 *

íl

OI.RLEV PEREIRA t/A SILVA15

autor «*»

ar

/afm»

L